



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Anne Torkelund Holding ApS

Sct. Jørgensbjerg 27
4400 Kalundborg

CVR-nr. 33 04 37 59

Årsrapport for 2015
5. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/4 2016

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015	8
Balance 31. december 2015	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anne Torkelund Holding ApS
Sct. Jørgensbjerg 27
4400 Kalundborg

CVR-nr. 33 04 37 59

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Anne Torkelund

Revision

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på kr. 151.802 i forhold til et underskud på tkr. 8 sidste år.

Årets resultat og økonomiske udvikling betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På grundlag af forventningerne i den associerede virksomhed, forventes et positivt resultat for 2016.

Der henvises til beskrivelse i ledelsesberetningen i den associerede virksomheds årsrapport.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
			tkr.
Bruttoresultat		-7.250	-12
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		162.909	0
Andre finansielle indtægter	1	4.674	5
Finansielle omkostninger		606	1
		<hr/>	<hr/>
Resultat før skat		159.727	-8
Skat af årets resultat		0	0
Regulering udskudt skat		7.925	0
		<hr/>	<hr/>
Årets resultat		151.802	-8
		<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering:			
Afsat udbytte		50.600	0
Overført til næste år		24.293	-8
Overført til reserve for indre værdis metode		76.909	0
		<hr/>	<hr/>
Disponeret		151.802	-8
		<hr/>	<hr/>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	162.909	0
Andre værdipapirer		120.176	115
Finansielle anlægsaktiver		283.085	115
Anlægsaktiver		283.085	115
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.022	19
Aktiveret udskudt skat		0	8
Tilgodehavender		12.022	27
Omsætningsaktiver		12.022	27
Aktiver i alt		295.107	142

Passiver

Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		1.717	-23
Reserve efter indre værdis metode		76.909	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Egenkapital	3	254.226	102
Gæld til virksomhedsdeltagere		30.881	30
Anden gæld		10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser		40.881	40
Gældsforpligtelser i alt		40.881	40
Passiver i alt		295.107	142

Noter

	2015	2014	
		tkr.	
1 Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra associerede virksomheder	271	1	
Renteindtægter i øvrigt	4.403	4	
	4.674	5	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Anskaffelsessum 1. januar	86.000	86	
Anskaffelsessum 31. december	86.000	86	
Nedskrivning 1. januar	-86.000	-86	
Andel i resultat efter skat	162.909	103	
Kapitalandele med negativ indre værdi	0	-103	
Nedskrivning 31. december	76.909	-86	
Regnskabsmæssig værdi	162.909	0	
Kapitalandelen kan specificeres således:	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
Sct. Jørgensbjerg Dyreklinik ApS	50%	Kalundborg	ApS
3 Egenkapital	1. januar 2015	Resultat fordeling	31. december 2015
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-22.576	74.893	52.317
Reserver efter indre værdis metode	0	76.909	76.909
	102.424	151.802	254.226